
Uchwała nr 7/22/23 

Senatu Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu  

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie aktualizacji składu uczelnianych komisji dyscyplinarnych: do spraw 

nauczycieli akademickich, do spraw studentów oraz odwoławczej do spraw studentów 

 

Na podstawie § 66 oraz 79 Statutu Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję się uczelnianą komisję dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich  

w następującym składzie: 

1) dr hab. Hanna Tomczak – przewodniczący  

2) dr Agata Dutkiewicz – wiceprzewodnicząca  

3) mgr Sandra Makowska  

4) Natalia Górska – studentka  

§ 2 

Powołuję się uczelnianą komisję dyscyplinarnej do spraw studentów w następującym 

składzie: 

1) dr inż. Justyna Golińska-Krysztofiak – przewodnicząca  

2) dr Ingrid Dadej-Michalska – wiceprzewodnicząca  

3) Marta Wróbel – studentka  

4) Joanna Stiller – studentka  

 

§ 3 

Powołuję się uczelnianą odwoławczą komisję dyscyplinarnej do spraw studentów  

w następującym składzie: 

1) dr Małgorzata Korsar - przewodnicząca  

2) dr Joanna Szulczyńska-Gabor – wiceprzewodnicząca  

3) Roksana Rausch – studentka  

4) Barbara Stachowiak – studentka 

 

§2 

Członków zespołu powołuje się na okres kadencji organów Uczelni.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                     

Przewodniczący Senatu 


